МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020                                         с.Чаинск                                               №  113

  Чаинского района

	О принятии муниципального имущества муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

       В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Чаинского района от 21.12.2020 № 374 «О безвозмездной передаче имущества муниципальному образованию «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять безвозмездно из Казны муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение» муниципальное имущество согласно приложениям 1, 2.
2. Ведущему специалисту (экономисту по финансовой работе) Л.Ю. Куусмаа внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

3. Контроль по учету принятого муниципального имущества возложить на бухгалтера Администрации Чаинского сельского поселения Н.М. Щукину.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин
Приложение 1
                                                                                              к  постановлению Администрации

Чаинского сельского поселения

от 22.12.2020 № 113
Перечень муниципального имущества – основных средств, принимаемых в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Сценический костюм (С-216) с нанесением сублимационной печати
	2019
	3 шт.
	21150,0
	0
	21150,0

	2
	Костюм (С-69)
	2019
	1 шт.
	7750,0
	0
	7750,0

	3
	Мужская рубашка с кушаком (С-143)
	2019
	1 шт.
	3500,0
	0
	3500,0

	4
	Прожектор светодиодный уличный Lexor LC20303 LEDPAR 915IP 9 светодиодов
	2020
	1 шт.
	15936,00
	0
	15936,00

	ИТОГО:

	48336,00

Приложение 2

                                                                                              к  постановлению Администрации

Чаинского сельского поселения

от 22.12.2020 № 113

Перечень муниципального имущества – материальные запасы, принимаемые в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Ед. измерения
	Количество
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Ткань костюмная Габардин (цв. бежевый)
	2020
	м
	23 м
	4393,00

	ИТОГО:
	4393,00